Darmstadt 2024/2025

Manner 2.Bezirksklasse

HSG Risselsheim/Bauschheim/Kénigstadten

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 28.09.2024 15:00 18161 HSG Riedstadt Il (a.K.) HSG Ru/Bau/Ko 1l (a.K.) 25:26
Sa. 05.10.2024 16:00 18170 HSG Ru/Bau/Ké Il (a.K.) TV Seeheim

Sa. 12.10.2024 17:30 18120 TGB Darmstadt Il HSG Ru/Bau/Ko Il (a.K.)
Sa. 19.10.2024 19:00 18174 TV Siedelsbrunn HSG Ru/Bau/Kd Il (a.K.)
Sa. 26.10.2024 14:00 18170 HSG Ru/Bau/Kd Il (a.K.) TG Eberstadt Il (a.K.)
Sa. 09.11.2024 15:00 18169 HSG Ru/Bau/Ké Il (a.K.) MSG Lorsch/Einhausen Il
So.17.11.2024 18:00 18138 SV Erbach Il HSG Ru/Bau/Koé Il (a.K.)
Sa. 30.11.2024 18:00 18170 HSG Ru/Bau/Ké Il (a.K.) TV Gr.-Rohrheim Il

Sa. 07.12.2024 15:00 18169 HSG Ru/Bau/Kad Il (a.K.) Gernsheimer SC
So.15.12.2024 12:00 18197 HSG Langen I HSG Ru/Bau/Ko 1l (a.K.)
So0.19.01.2025 14:00 18169 HSG Ru/Bau/Ké Il (a.K.) HSG Dornh./... Il (a.K.)
So. 26.01.2025 14:00 18169 HSG Ru/Bau/Ko Il (a.K.) TV Siedelsbrunn
So0.09.02.2025 14:00 18169 HSG Ru/Bau/Kad Il (a.K.) HSG Riedstadt lll (a.K.)
So.16.02.2025 17:00 18171 TV Seeheim HSG Ru/Bau/Ko 1l (a.K.)
Sa. 22.02.2025 17:00 18170 HSG RU/Bau/Ko Il (a.K.) TGB Darmstadt Il

Sa. 08.03.2025 19:45 18122 TG Eberstadt Il (a.K.) HSG Ru/Bau/Ko Il (a.K.)
So. 23.03.2025 14:00 18148 MSG Lorsch/Einhausen Il HSG RU/Bau/Ko 11l (a.K.)
Sa. 29.03.2025 15:00 18170 HSG Ru/Bau/Ké Il (a.K.) SV Erbach Il

So. 06.04.2025 16:00 18135 TV Gr.-Rohrheim Il HSG Ru/Bau/Ko Il (a.K.)
Sa. 26.04.2025 18:00 18127 Gernsheimer SC HSG Ru/Bau/Ké Il (a.K.)
Sa. 03.05.2025 14:00 18169 HSG Ru/Bau/Kad Il (a.K.) HSG Langen Il

Sa. 10.05.2025 16:00 18134 HSG Dornh./... 1l (a.K.) HSG Ru/Bau/Ko 1l (a.K.)
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Hallenverzeichnis

18120

18122

18127

18134

18135

18138

18148

18161

18169

18170

18171

18174

18197

Lichtenberg-Schule Bessungen
LudwighdhstraRe 105, 64285 Darmstadt

Hirtengrundhalle Eberstadt
Am Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt

Johannes-Gutenberg-Schule

Konrad-Adenauer-Ring 5, 64579 Gernsheim

Sporthalle Dornheim
Am Sportfeld 7, 64521 Grol3-Gerau

Burgerhalle

Jahnstrafie 9, 68649 Grol3-Rohrheim
Mehrzweckhalle Erbach

Ortsstralle, 64646 Heppenheim
Werner-Siemens-Halle
PlatanenstraBe, 64653 Lorsch
Fritz-Strauch-Halle Crumstadt

Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
Sporthalle Bauschheim

Am Weinfal? 83, 65428 Russelsheim
Gerhart-Hauptmann-Schule Kénigstadten
Im Reis 51, 65428 Risselsheim

Sporthalle im Schuldorf Bergstral3e
Sandstralle, 64342 Seeheim-Jugenheim

Sporthalle
Ringstral3e 2, 69483 Wald-Michelbach

Adolf-Reichwein-Schule Langen
ZimmerstralRe 60, 63225 Langen



Darmstadt 2024/2025

Manner 2.Bezirksklasse

HSG Risselsheim/Bauschheim/Kénigstadten

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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